
BUDAPEŠTAS LĪGUMS PAR MIKROORGANISMU  

DEPONĒŠANAS STARPTAUTISKO ATZĪŠANU 

PATENTU PROCEDŪRAS NOLŪKĀ 

 

PAZIŅOJUMS PAR ORIĢINĀLU DEPOZĪTU 

saskaņā ar 6.1 noteikumu 

 

 
kam Latvijas Mikroorganismu kultūru 

kolekcija 

LU Bioloģijas fakultāte 

Jelgavas iela 1, Rīgā, LV-1004 

 

  

STARPTAUTISKĀS DEPONĒJOŠĀS IESTĀDES 

 NOSAUKUMS UN ADRESE  
 

ES, APAKŠĀ PARAKSTĪJIES, DEPONĒJU ZEMĀK MINĒTO MIKROORGANISMU 

SASKAŅĀ AR BUDAPEŠTAS LĪGUMU UN APLIECINU SAVAS SAISTĪBAS 

NEANULĒT DEPOZĪTU 9.1. NOTEIKUMĀ NORĀDĪTAJĀ LAIKA PERIODĀ1 

 

 

I.  MIKROORGANISMA IDENTIFIKĀCIJA 

 

 

Identifikācijas norāde2: 

 

 

 

                Mikroorganismu maisījums 

                 (Atzīmēt ar krustiņu, ja tāds ir) 

 

II. KULTIVĒŠANAS APSTĀKĻI 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 
 
1 Šī forma var tikt izmantota, ja apakšā parakstījies pārveido mikroorganisma depozītu, ko viņš  
  vai depozīta iepriekšējais īpašnieks jau ir deponējis ārpus Budapeštas līguma tanī pašā  
  deponēšanas iestādē pirms (Noteikums 6.4(d) ) vai pēc starptautiskas deponējošas iestādes  
  statusa piešķiršanas šai iestādei, par depozītu saskaņā ar Budapeštas līgumu. 
 
2 Deponētāja piešķirtais numurs, simboli u.t.t. 
 

3   Atzīmēt ar krustiņu, ja papildus informācija ir uz atsevišķas lapas.  

 

Forma LMKK-BP/1 (pirmā lapa) 



III. GLABĀŠANAS APSTĀKĻI                                                                                         3 
    

 

 

 

 

 

 

 

IV. DZĪVOTSPĒJAS PĀRBAUDES APSTĀKĻI                                                              3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

V. MAISĪJUMA SASTĀVDAĻAS (ja tādas ir)                                                                                               3                

 

Sastāvdaļu apraksts: 

 

 

 

 

 

 

Sastāvdaļu pārbaudes metode(s): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 Atzīmēt ar krustiņu, ja papildus informācija ir uz atsevišķas lapas. 

 

Forma LMKK-BP/1 (otrā lapa) 

 



VI. VESELĪBAI VAI VIDEI KAITĪGĀS ĪPAŠĪBAS 

 

           4   I punktā identificētajam mikroorganismam ir sekojošas īpašības, kas ir vai arī varētu būt  

              kaitīgas veselībai vai videi:                                                                                              3 

 

           4  Apakšā parakstījies nav apzinājis šādas īpašības. 

    

VII. ZINĀTNISKAIS APRAKSTS UN/VAI IETEIKTAIS TAKSONOMISKAIS 

       NOSAUKUMS 5                                                                                                         3 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIII. PAPILDUS INFORMĀCIJA                                                                                    6 

IX. DEPONĒTĀJS 

Vārds, uzvārds (iestāde): 

        
  

 

 

Adrese: 

 

 

 

Paraksts7: 

                

 

 

 

Datums: 

 

 
3  Atzīmēt ar krustiņu, ja papildus informācija ir uz atsevišķas lapas. 
 
4  Vajadzīgo atzīmēt ar krustiņu. 
 
5  Ļoti ieteicams sniegt mikroorganisma zinātnisko aprakstu un / vai taksonomisko nosaukumu. 
 
6  Atzīmēt ar krustiņu, ja papildus informācija (citādāka nekā zemteksta 3. punktā) ir uz atsevišķas  
  lapas, piemēram, mikroorganisma izolēšanas avots, citas vai citu deponējošu iestāžu nosaukumi  
  un adreses, kuros mikroorganisms ir bijis deponēts, vai ieteiktā taksonomiskā nosaukuma  
  sastādīšanas kritēriji. (Šādas informācijas sniegšana nav obligāta.) 
 
7  Tur, kur paraksts nepieciešams juridiskas personas vārdā, fiziskās personas parakstam(iem)  
  jābūt atšifrētam(iem) ar drukātiem burtiem. 
 

Forma LMKK-BP/1 (trešā un pēdējā lapa) 


